ATA DA TRIGÉSIMA QUARTA REUNIÃO DA COMISSÃO DE ASSUNTOS GERAIS DA CÂMARA MUNICIPAL DE BEBEDOURO, ESTADO DE SÃO PAULO

Aos vinte dias do mês de outubro do ano dois mil e cinco, reuniu-se às dezesseis horas, nas dependências da Câmara Municipal de Bebedouro, a Comissão de Assuntos Gerais, estando presentes os vereadores Fábio Campanelli (Presidente), Carlos Alberto Corrêa Orpham (Relator) e Paulo Visoná (Membro). Iniciados os trabalhos, foi apresentada a seguinte propositura em pauta: Substitutivo ao Projeto de Decreto Legislativo nº 26/2005, de autoria do vereador Fábio Campanelli, que dispõe sobre a concessão do diploma “Empresa com Responsabilidade Social” aos doadores de recursos às entidades filantrópicas que prestam serviços em benefício da comunidade bebedourense e dá outras providências. Analisada a propositura em pauta, a Comissão decidiu por sua regularidade, de acordo com o parecer do Assistente Jurídico desta Casa de Leis.

Carlos Alberto Corrêa Orpham

RELATOR

Fábio Campanelli

PRESIDENTE

Paulo Visoná

MEMBRO
PAGE
“Deus Seja Louvado”